[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 февраля 2024 г.
ст-ца Курская
              № 202
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Курского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 июня 2023 г. № 617

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации Курского муниципального ок-руга Ставропольского края от 12 февраля 2024 г. № 160 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых админист-рацией Курского муниципального округа Ставропольского края, структур-ными подразделениями администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, муниципальными учреждениями Курского муници-пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
17 апреля 2023 г. № 330» администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Курского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 июня 2023 г. № 617 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Курского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
от 26 февраля 2024 г. № 202

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Курского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Строки 19, 23, 42, 43, 53 исключить

2. В графе 2 строки 59 слово «привязанных» заменить словом «привязных».

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

      О.В.Богаевская